
Ohlášky na neděli 9.12. - Valašská Polanka  

Bůh zaplať za vaši duchovní a finanční podporu ! 

Děkujeme za květinovou výzdobu!  
 

 

RORÁTYs lucernami jsou denně v 6:30 a budou 

probíhat od pondělí do pátku po dobu adventu až do 21.12. 
Po ranní mši bude připraveno malé pohoštění pro děti na faře. 

 
 

 
 
 
 

Dnes přivítáme po hrubé mši sv. tradičního sv. Mikuláše, který 
přinese dary pro naše děti! Odpoledne v 16:15 během průvodu 

rozsvítíme obecní vánoční strom ! 
Během večerní mše sv. ve středu 12.12. 

udělíme pomazání nemocných  

Rodiče našich dětí v nábožentsví – prvokomunikandů –  
se setkají podruhé na katechezi pro dospělé  

ve čtvrtek 13. prosince v 18:00 na faře. 
 

Prosíme dobrovolné maminky, které mají ráno čas po rorátech,  

aby pomohly s přípravou snídaně pro jejich děti.    
 

Máte-li doma nemocné či nemohoucí farníky,  
rádi je během adventu navštívíme. 

 

Předvánoční děkanská zpověď je naplánována na 

sobotu 22.12. od 14:00 do 16:00 

Příští neděli je měsíční sbírka na opravy. 


